
赤迫

下広内

九六位⼭登⼭⼝

ゴルフ場前
広内上

原井川

広内

宮河内団地入口バス停

円通寺

広内ルート

路線図

ふれあい交通路線

バス路線



「ふれあい交通」運行時刻表 令和６年10月現在

【行き】 【帰り】

① 11:58 12:00 14:10 15:58

円通寺 7:22 12:25 14:35

広内上 7:31 12:14 16:14

広内 7:32 12:32 12:39 14:49 16:34

九六位⼭登⼭⼝ 7:33

原井川 7:34

ゴルフ場前 7:35

下広内 7:37 ② ③

赤迫 7:38 宮河内団地入口バス停 15:04 16:44

宮河内団地入口バス停 7:40 赤迫 15:06 16:46

下広内 15:07 16:47

ゴルフ場前 15:09 16:49

原井川 15:10 16:50

7:50 9:14 9:28 九六位⼭登⼭⼝ 15:11 16:51

8:06 9:43 広内 15:12 16:52

9:33 広内上 15:13 16:53

8:35 9:50 10:10 円通寺 15:22 17:0213:07

12:54

12:55

12:56

12:57

12:58

路線バス

火曜日・木曜日・金曜日運行便

アクロス入口（明野経由）

中央通り

中央通り

鶴崎バス停（鶴崎経由）

アクロス入口（明野経由）

宮河内団地入口バス停

便名

ふれあい交通

便名

9:03

9:06

9:05

9:08

①

②

8:50

9:00

9:01

9:02

8:59

ふれあい交通

路線バス

宮河内団地入口バス停

鶴崎バス停（鶴崎経由）

12:49

12:51

12:52

広内ルート ※令和６年度からの変更なし

 


